CÂMARA DOS DEPUTADOS
Praça dos Três Poderes - Anexo IV, Gabinete 550 – 70160-900 – Brasília-DF

Telefone: (61) 3215-5550  - dep.alinesleutjes@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. ALINE SLEUTJES)

Declaração de Voto à votação do DTQ 12,
apresentado  pelo  Bloco  PSL  ao  PLP
101/2020  (Plano  de  Promoção  de
Equilíbrio Fiscal).

Nos termos do parágrafo  único,  do artigo 182,  do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados,  DECLARO QUE, na votação nominal  do DESTAQUE Nº 12,

para  “votação  em  separado  do  §  3º  do  art.  6º  do  texto  original  do  Projeto  de  Lei

Complementar nº 101/2020, com o objetivo de incorporá-lo, onde couber, ao art. 6º da

subemenda  substitutiva  global  apresentada  ao  PLP  101/2020”,  realizada  na  Sessão

Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL), do dia 15/12/2020, votei NÃO.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2020.

ALINE SLEUTJES

Deputada Federal – PSL/PR

*C
D2

03
86

59
27

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lin

e
Sl

eu
tje

s
(P

SL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

43
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
0

15
:0

8
- M

es
a

DV
T

43
 =

>
PL

P
10

1/
20

20

mailto:dep.alinesleutjes@camara.leg.br

	Praça dos Três Poderes - Anexo IV, Gabinete 550 – 70160-900 – Brasília-DF